
 

 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per l’Umbria 

 

Ufficio IV- AMBITO TERRITORIALE PER LA PROVINCIA DI TERNI 
 

Responsabile del procedimento: Prof.ssa Patrizia Di Pietrantonio 

Referenti: dott.ssa Alessandra Tabili – Eleonora Perugini 

 
05100 Terni– Via G. D’Annunzio, 6 
Tel.  0744 498101 (Centralino) 
 

 

https://terni.istruzione.umbria.gov.it/ 

usp.tr@istruzione.it 
usptr@postacert.istruzione.it 

 

  

 

 

 

LA DIRIGENTE 

 

  

VISTO il Testo Unico delle leggi in materia di istruzione, approvato con D.LGS. 16 aprile 1994, n. 

297, e successive modifiche ed integrazioni;  

 

VISTO l’art. 1, commi 109 e 114, della legge 13 luglio 2015, n. 107;  

 

VISTO i D.D.G. 23 febbraio 2016, n. 105, 106, 107;  

 

VISTO D.D. n. 325 del 09/07/2021, con il quale sono state approvate le Graduatorie ad esaurimento 

per la provincia di Terni;  

 

VISTO il D.M. n. 228 del 23 luglio 2021, con i relativi allegati A e B, con il quale il Ministero 

dell’Istruzione ha autorizzato il contingente per le assunzioni a tempo indeterminato del 

personale docente delle scuole di ogni ordine e grado da effettuarsi per l’anno scolastico 

2021/22; 

 

VISTO il decreto dell’USR per l’Umbria n. 388 del 23 luglio 2021, con il quale è stata disposta la 

ripartizione del contingente per le assunzioni del personale docente per l’a.s. 2021/22 per 

ciascuna classe di concorso o tipologia di posto tra le Graduatorie ad Esaurimento e le 

graduatorie concorsuali nelle province della Regione Umbria;  

 

VISTO il decreto dell’USR per l’Umbria n. 389 del 23/07/2021 che ha individuato, quali destinatari 

di contratto a tempo indeterminato, sulla rispettiva classe di concorso o tipologia di posto, 

per l’a.s. 2021/22, nella specifica provincia, gli aspiranti da graduatorie di merito; 

 

VISTO il D.D. di quest’Ufficio n. 392 del 23 luglio 2021 che ha individuato, in esito alla Fase 1, 

quali destinatari di contratto a tempo indeterminato per l’a.s. 2021/2022, gli aspiranti 

utilmente collocati nelle GAE della provincia di Terni; 

 

VALUTATE le preferenze espresse dagli interessati utilmente collocati nelle GaE della Provincia di 

Terni;  

 

https://terni.istruzione.umbria.gov.it/
mailto:usp.tr@istruzione.it
mailto:usptr@postacert.istruzione.it


 

 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per l’Umbria 

 

Ufficio IV- AMBITO TERRITORIALE PER LA PROVINCIA DI TERNI 
 

Responsabile del procedimento: Prof.ssa Patrizia Di Pietrantonio 

Referenti: dott.ssa Alessandra Tabili – Eleonora Perugini 

 
05100 Terni– Via G. D’Annunzio, 6 
Tel.  0744 498101 (Centralino) 
 

 

https://terni.istruzione.umbria.gov.it/ 

usp.tr@istruzione.it 
usptr@postacert.istruzione.it 

 

  

 

PRESO ATTO della necessità di assegnare d’ufficio la titolarità su sede all’interno della provincia 

assegnata agli aspiranti che non hanno espresso alcuna preferenza nei tempi e con le 

modalità previste, 

 

DISPONE 

 

I docenti utilmente collocati nelle GaE della Provincia di Terni, di cui all’allegato elenco, sono 

individuati quali destinatari di contratto a tempo indeterminato, per l’a.s. 2021/22, sulla tipologia di 

posto nella sede per ciascuno indicate.  

 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso innanzi alle competenti autorità 

giurisdizionali. 

 

 

   LA DIRIGENTE 

Alessandra Giuliani 
Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice       
dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa. 

 

 

 

Al sito Web istituzionale - sezione Albo on line 

 

Al Dirigente titolare USR per l’Umbria 

 

Ai Dirigenti degli Istituti scolastici della Provincia di Terni 

 

Alle OO. SS. Comparto Istruzione e Ricerca 

 

 

 

 

https://terni.istruzione.umbria.gov.it/
mailto:usp.tr@istruzione.it
mailto:usptr@postacert.istruzione.it

		2021-07-30T15:28:26+0000
	GIULIANI ALESSANDRA


		2021-07-30T18:25:31+0200
	protocollo




